
DAROVACÍ SMLOUVA

podle ust. § 2055 až § 2078 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
(dále jen občanský zákoník)

kterou uzavřely

na straně jedné:

na straně druhé:

Obec Běstovice
se sídlem Běstovice 55, 56501 Choceň
lČ: 00856606
DIČ: neplátce
Zastoupená starostkou Denisou Balášovou (dále jen dárce)

Speciální základníškola, mateřská Škola a praktická škola Ústi nad OrlicI
se sídlem: Lázeňská 206, 56201 Ústí nad Orlicí
lČ: 70844755
příspěvková organizace Pardubického kraje
zastoupená ředitelem školy Mgr. Stáňou Doležalovou (dále jen obdarovaný)

Dárce se touto smlouvou zavazuje, že obdarovanému poskytne finanční dar ve výši 5.000,00 KČ (slovy
pěttisickorunčeských) a obdarovaný tento dar přijímá pro svého zřizovatele, jimž je Pardubický kraj, lČ:
70892822, se sídlem Komenského náměstí125, Pardubice PSČ 532 11. Dar bude poskytnut jako účelově
neurčený a bude využit pro účely rozvoje vzdělávání, školství a podpory mládeže.

If.
Finanční dar bude poskytnut převodem na účet č. 1730611/0100, vedený u pobočky Komerční banky
v Ústí nad Orlicí do 10 dnů od podpisu smlouvy).

Ill.
Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řIdi příslušnými ustanoveními obČanského
zákoníku o darovací smlouvě. Ukáže-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné, nemá tato
skutečnost vliv na platnost ostatních ustanovení. jakékoliv změny této smlouvy lze provádět pouze
formou písemných dodatků na základě dohody obou smluvních stran.

Dárce je oprávněn uvádět své plněni z této smlouvy jako svou referenci včetně úplné identifikace
obdarovaného.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem, který je uveden jako den podpisu té smluvní strany, která smlouvu
podepíše jako poslední. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, přičemž obě mají platnost originálu a
každá ze smluvních stran obdrŽí po jednom vyhotoveni.

Obě smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, podle jejich
svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojujísvé
vlastnoruční podpisy.

Uzavřenitéto darovací smlouvy schválilo Zastupitelstvo Obce Běstovice dne 25. 11. 2019,
usnesením č. 8/10/2019.

V Běstovicích dne 26.11.2019 t "OEýec

"""" ,í%¢i
V Ústinad Orlicí dne 1¥. L,9 ,/°

Za obdarovaného: ' ÁH. l

µeciá|nizák|adnÍškola,
® mateřská škola
a praktická škola Ústínad Orlicí
Ístinad Orlici, Lázeňská 206, PSČ 562 01

'M.' 465 523 ·'!'7. IČO:


